
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Львівський  фаховий  коледж  харчової 

(найменування закладу освіти)

 і  переробної  промисловості  Національного  університету  харчових  технологій" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2021 року №44

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Львівський фаховий коледж харчової і переробної промисловості Національного 
університету харчових технологій" у 2021 році та рішення приймальної комісії від 
«10» серпня 2021 року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Директор Михайло ГРИГОРЦІВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський 
фаховий коледж харчової і 
переробної промисловості 
Національного університету 
харчових технологій"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 44

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9835443 890735
Вантух Людмила Валеріївна 15590683 BK 22.06.2001 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

475,000

2 9836282 890735
Гвоздь Марія Андріївна 017651 HБ 18.06.1994 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Облік і 
оподаткування

436,000

3 9837704 890735
Заграй Мар`яна Володимирівна 28544962 BK 01.07.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

442,000

1



4 9749627 890735
Звір Наталія Василівна 27180801 BK 22.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

481,000

5 8806541 890735

Карпа Анастасія Сергіївна 52564285 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057344; 2021р. 
- 0057344

Облік і 
оподаткування

409,250

6 9864289 890735

Коваль Тетяна Юріївна 52705290 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028423; 2021р. 
- 0028423

Облік і 
оподаткування

449,250

7 10232430 890735
Спалиляк Яна Василівна 49847431 BK 30.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

409,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський 
фаховий коледж харчової і 
переробної промисловості 
Національного університету 
харчових технологій"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 44

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8994261 890673

Бовкіт Марко Миронович 52691702 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234328; 2021р. 
- 0234328

Виробництво 
харчової продукції

438,900

2 10233286 890673
Боднар Марія Андріївна 27187189 BK 25.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0012999; 2021р. 
- 0012999

Виробництво 
харчової продукції

420,500

3 9704368 890673

Гнідець Даниїла Юріївна 52564282 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
харчової продукції

416,000

3



4 10230823 890673

Добуш Адріана-Вікторія Юліанівна 52567172 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0243477; 2021р. 
- 0243477

Виробництво 
харчової продукції

500,500

5 9606719 890673
Зубар Леся Миколаївна 014934 AB 22.06.1996 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Виробництво 
харчової продукції

405,000

6 9061523 890673

Іваник Богдан Віталійович 51195234 BK 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0136468; 2019р. 
- 0136468

Виробництво 
харчової продукції

434,750

7 10236367 890673

Климаш Мар`яна Василівна 51189909 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
харчової продукції

443,000

8 9702390 890673

Коршук Наталія Андріївна 52564299 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
харчової продукції

431,000

9 9830258 890673

Кузик Лілія Василівна 51191652 BK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0212953; 2019р. 
- 0212953

Виробництво 
харчової продукції

508,500

10 9829739 890673

Кушнірчук Олена Іванівна 52706741 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180643; 2021р. 
- 0180643

Виробництво 
харчової продукції

520,750

11 9707832 890673

Панчишин Данило Володимирович 52564344 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
харчової продукції

406,000

12 10229432 890673
Пилипчак Оксана Ігорівна 32761213 BK 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
харчової продукції

325,000

13 9613696 890673
Саламон Богдан Романович 37950558 BK 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
харчової продукції

399,000

14 9613052 890673
Сеньків Оксана Володимирівна 21261363 BK 02.07.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
харчової продукції

427,000

4



15 9703635 890673

Смага Олег Юрійович 52564298 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
харчової продукції

427,000

16 9695253 890673

Фостик Микола Романович 51182574 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0353296

Виробництво 
харчової продукції

419,500

17 9561745 890673

Чепа Вікторія Романівна 51187205 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0015399; 2019р. 
- 0015399

Виробництво 
харчової продукції

525,000

18 9607762 890673
Шондра Антоніна Володимирівна 008293 PЛ 20.06.1997 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Виробництво 
харчової продукції

408,000

19 9612199 890673

Юрчишин Ростислав Володимирович 51154788 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
харчової продукції

409,000

20 10236389 890673

Яськів Орест Володимирович 52693132 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0340095; 2021р. 
- 0340095

Виробництво 
харчової продукції

428,250

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський 
фаховий коледж харчової і 
переробної промисловості 
Національного університету 
харчових технологій"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 44

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9845536 830326

Гошкова Вікторія Борисівна 52566445 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057161; 2021р. 
- 0057161

Готельно-
ресторанна справа

475,750

2 9235590 830326

Ковальчик Артур Володимирович 52715895 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0371694; 2021р. 
- 0371694

Готельно-
ресторанна справа

420,263

6



3 10226690 830326

Ощипок Микола Ігорович 52697042 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178549; 2021р. 
- 0178549

Готельно-
ресторанна справа

407,500

4 10232476 830326

Пащак Андрій Володимирович 51181676 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0229999; 2019р. 
- 0229999

Готельно-
ресторанна справа

447,000

5 9463968 830326

Тростянська Ольга-Роксолана Ігорівна 52699423 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160023; 2021р. 
- 0160023

Готельно-
ресторанна справа

512,250

7


